
UCHWAŁA NR XLIV/267/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 229 pkt. 3 i art 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021, poz. 735) Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze złożeniem  przez mieszkańca gminy kolejnej skargi na działalność Wójta Gminy 
Tomaszów Mazowiecki, bez wskazania nowych okoliczności, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone 
w Uchwale Nr XL/234/21 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 maja 2021 roku w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

2. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

 Zygmunt  Musiał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CBB6B1-64A2-4502-A319-076C16D71068. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/267/21 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XLIV/267/21 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 sierpnia 2021 roku w sprawie 

rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

W dniu 22 lipca 2021 roku do Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki wpłynęła skarga mieszkańca 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, przesłana wg właściwości przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
dotycząca nieprawidłowości przy inwestycji gminnej: „Przebudowa drogi gminnej nr 116407E 
w miejscowości Kolonia Zawada (ul. Sadowa i część ul. Polnej)”. 

W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego w dniu 2 sierpnia 2021 roku komisja ustaliła, że 
skarżący nie wskazał żadnych nowych okoliczności niż te, które były już rozpatrywane oraz były 
przedmiotem obrad Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki i zostały uznane za bezzasadne. 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2020r. poz. 256 z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki podtrzymuje swoje poprzednie 
stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XL/234/21 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 13 maja 
2021 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki, a w aktach 
sprawy dokonana zostanie adnotacja o ponownym rozpatrzeniu skargi, bez zawiadamiania skarżącego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CBB6B1-64A2-4502-A319-076C16D71068. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

